
 

Czcigodny Księże Prałacie! 

 

 Księga Koheleta mówi:” Wszystko ma swój czas i jest wyznaczona 
godzina  na wszystkie sprawy pod niebem”, ale my  nie wierzyliśmy, że 
ten czas tak szybko leci. 

     Kiedy myślą sięgniemy wstecz to pamiętamy, jak 25 lat temu przybył 
Ksiądz do naszej parafii w Niwiskach, rozpoczynając pracę duszpasterską 
jako proboszcz. Od tej chwili  parafia zyskiwała wiele łask z daru Twego 
pięknego kapłaństwa, w wymiarze duchownym, jak i materialnym. 

    Dzisiaj, po tylu latach, każdy z nas rozumie słowa: ”Żyj i pracuj tak, 
aby ślady Twoich stóp przetrwały ciebie.” My ślady pracy Księdza  
w parafii dostrzegamy wokół, a ślady pracy duszpasterskiej tkwią  
w naszych sercach.     

      Całe dobro w parafii stawało się udziałem wielu życzliwych ludzi, 
których potrafił ksiądz zachęcić do pracy w kościele.       

   Trudno byłoby dzisiaj wykazać wszystkie dzieła rąk Twoich, ale patrząc 
na owoce pracy księdza Prałata w ciągu 25 lat w parafii dostrzegamy  
w niej miłość i dobroć, jakie kryje serce z miłości do Boga i ludzi. 

   Dziś wdzięczność za wszystko, czego dzięki Księdzu doświadczyliśmy, 
wyrażamy naszą modlitwą i różami, które księdzu ofiarujemy. Każda  
z tych 25 róż niech będzie podziękowaniem za każdy rok pracy 
duszpasterskiej Księdza Prałata w  naszej parafii. Niech Matka Boża 
Nieustającej Pomocy przytuli księdza do swego Matczynego serca, otoczy 
opieką, chroni zdrowie, dodaje siły w dalszych latach trudnej  
i odpowiedzialnej posługi kapłańskiej. 

          Księże Prałacie – Bóg zapłać za Twoją obecność wśród nas! 

Wójt Gminy Niwiska z wdzięcznymi parafianami 

 

 

    



Czcigodny  Księże  Kapelanie 

 W imieniu braci strażackiej serdecznie dziękuję  za wszelkie dobro jakie 
otrzymaliśmy od Księdza Kapelana: 

 za opiekę duchową i wspólną modlitwę, 

 za przekazanie odnowionego obrazu Św. Floriana, 

 za poświęcone sztandary, samochody , remizy i figurki naszego patrona , 

za opłatek strażacki, 

 za pielgrzymki i wszystkie inicjatywy, które od Księdza Kapelana wypłynęły.   

Był i jest Ksiądz nie tylko  inicjatorem i organizatorem wszystkich przedsięwzięć 
ale również naszym przyjacielem i często sponsorem. 

Niech Boża Opatrzność  za wstawiennictwem Św. Floriana darzy Księdza 
Kapelana siłami niezbędnymi do dalszej duszpasterskiej pracy wśród strażaków 
. 
 
Szczęść Boże.  
 
Prezes ZOG ZOSP RP w Niwiskach    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Już ćwierćwiecze właśnie mija jak kochany Bóg 

na Niwiska w łaskawości swej 

Spojrzał z troską dał nam Ciebie 

-cóż lepszego mógł ? 

i jesteś z nami po dziś dzień 
 

ref. Więc chwalmy Boga z całych sił 2 x 

że pozwolił nam ku niebu razem z Tobą iść więc chwalmy 

Boga z całych sił 
 

Niepokorne nasze dusze nieraz przyszło Ci wlec na przekór do utraty 

tchu dziś „Bóg zapłać" się unosi aż do nieba wrót wdzięcznych 

parafian zgodny chór... 
 

ref. Więc chwalmy Boga z całych sił 2 x 
 

 

 

Choć oddałeś swoją władzę i masz większy luz przewodnikiem jesteś 

naszych serc popatrz tylko na owieczki to Twój wierny lud żadna nie 

zgubiła się 
 

 

 

ref. Więc chwalmy Boga z całych sił 2 x 
 

 


